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5 Nabídka 

5.1 Technická specifikace 

Název Počet Popis 

HPE ML110 Gen10 1 
HPE ML110 Gen10 Intel Xeon-Silver 4116 (2.1GHz/12-core/85W) 
FIO Processor Kit 
HPE 64GB (2x32GB) Dual Rank x4 DDR4-2666 CAS-19-19-19 Re-
gistered Smart Memory Kit 
2x HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF (2.5in) SC 3yr Wty Digitally 
Signed Firmware SSD 
3x HPE 1.2TB SAS 12G Enterprise 10K SFF (2.5in) SC 3yr Wty Di-
gitally Signed Firmware HDD 
HPE Smart Array P408i-p SR Gen10 (8 Internal Lanes/2GB Cache) 
12G SAS PCIe Plug-in Controller 
HPE Ethernet 10Gb 2-port 562SFP+ Adapter 
2x HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power 
Supply Kit 
HPE ML110 Gen10 Redundant Fan with 4 Fans Kit 
HPE 3Y Foundation Care 24x7 SVC 
 

SFP+ modul 2 Kompatibilní moduly s požadavky zadávací dokumentace 

 
1 

Optický patch kabel duplex LC-LC, 50/125 um MM 

Police do serveru 
1 Triton 19“ polička A4 perforovaná 1U/450mm,max.80kg 

černá 

Implementační práce 
 Dodávka, kompletace a aktualizace firmware serveru  

 
Instalace a konfigurace virtualizační vrstvy MS HyperV2016 
 
Instalace potřebných ovladačů a management nástrojů  
 
Instalace SFP modulů do stávajícího switche Mikrotik a 
zapojení do sítě Zadavatele  
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5.2 Cenová nabídka 

Celková cena za kompletní řešení bez DPH DPH Celková cena za kompletní řešení vč. DPH 

233 502 Kč 21% 282 537,42 Kč 

Nabídková cena je za kompletní řešení. 


